PREFEITURA DO TUl{tGIPtO DE GÀ'ATI
. ESÍADO DE EAO PAULO -

IECIETAiIA IUIIICIPAL DC AIIUT'ÍOS JUNÍOIGOO

PORTARIA NA 1706. DE 06 DE SETEMBRO DE 2024,

RONALDO DE OLMIRA PINTO, Prefeito em exercício do Município de
Câjâti, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Art 1q Ficam dcsignados como fiscal da Ata de Rcgistro de Preços ne

018 i2OZ1, LUCIANA POMPEU PAULINO, Servidora efetiva na função de Nutricionista,
CUSTAVO BRASILIO MUNIZ, servidor efetivo exercendo o cargo de Chefe da Divisão de
Vigilância Sanitária e fESICA PONCIANO DE PONTES, Servidora efetiva exercendo o
cargo cie Chcfc de Divisão de Frota, sendo que os Gcstores da presente Ata são MARIA
CARMEN AMARANTE BOTELHO ALVES, Servidora comissionada na função de
Secretária Municipal de Saúde e RUDY MAYCON RIBEIRO, Servidor comissionado na
função de Secretário Municipal de Serviços Públicos Municipais, Modalidade Pregão
Eletrônico no 027 /2024, Processo ne 395 /2024 1DOC, firmado com a empresa
RXSTAURANTE E IJINCHONETE CORDEIRO LTDA - EPP. referente à aquisição de
refeições (marmitex] e refeições para consumo de diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Cajati e fornecimento contínuo de lanches saudáveis para os profissionais
plantonistas do Pronto Atendimento Reynaldo Guerra, durante o período das suas
attvidades laborais, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

ArL 2'Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGI , PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

RESOLVE

óé
ONALDO E OLI RA PINTO

Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRADO NO SERVIÇO A INI PREFEITURA DO MUNICíPIO DE
CAJATI, EIU 06 DE SETEM O DE2024EP BLICADO NO DúRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO.

GABRIEL
Secretário Muni pal de Administração e Gestão de Pessoas

Praça do Paço Municipal, no 10 - Cent.o - CEP 11.950-000 - Cajati, SP
E-mail : luridico@calati.sp.gov.br - Telefone: ( 13) 3854-8667 Página 1 de 1

.----t--i.--.---